
BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT 
ET DU CADRE DE VIE 

  
  

nee" JU NRIEENNENNENNEER }). Lil norte 

{ 

  

PRÉFECTURE DE LA LOIRE je 

U 
DIRECTION DES ACTIONS Le Préfet de la Loire / 

INTERMINISTERIELLES Chevalier de la Légion d'Honneur 

ET EUROPEENNES Officier de l'Ordre National du Mérite, 

       ÉDIVISIONS GROUPE DE SU DONNE 

  
a4)G4 DE SAINT ETI 

Affaire suivi : Elisabeth BLANQUET 
numéro d'appel : 0477 2 48 02 ? 8 OCT. 1098 

EB/NP 

  
  

VU 1 5 

installations classées pour 

    

VU le ra 

la Recherche et 

l'Industrie de 

Inspecteur des 

  

installations classées er date du 12 décembre 1997 

n départementale des Carrières au 

CONSIDERANT qu'il convienz de modifier l'arrêt 

du 26 septembre 1985 pour des rai 

Le
 in
 préfectora 

ns de sécurité d'exploitation vis 

vis du personnel et des installations de traitements de matériaux, 

Où
 

+
 

  

SUR PROPOSITION de M. le Secrétaire Général de dla 

Préfecture, 

REPUBLIQUE FRANÇAISE 

Liberté Égalié Fraternité 

2 RUE CHARLES DE GAULLE 42022 SAINT-ETIENHE CEDEX TÉL. : 77,48.48.48 - TÉLÉCOPIE : 77.41.72.22



ARRETE 

ARTICLE ler : La S.A. Carrières RICHARD, dont le siège social est 
situé "Roc BONORY"' BP 6, 42430 ST JUST EN CHEVALET, est avcorisée à 
modifier la méthode et le phasage d'exploitation de sa carrière sise 

  

Le Grand Piernant'" sur la commune d'AMBIERLE, ainsi qu'il 

  

L'exploitation se fera var gradins de 15 m de hauteur 
maximum ec la remise en état finale de la carrière ser e € 
indiqué à l'article € 
26 septembre 128 

à 
de l'arrêté d'autorisation iniriai du 

ARTICLE 2 : Un extrait du présent 
£açon visible dans l'inscallation 

          

   

  

-'Environnement, 

      

  

chacun en ce qui 

ne ampliation rester 

d'en prendre conn 

   

    

FEV. 1958 

     


